令和 4年 12月 30日

お客 様 各 位

新型コロナウィルス感染症により、影響を受けられました皆様に心よりお見舞い申し上げます。

本年も格別のご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。2023年も、皆様方のお役に立てるよう、役職員

一同、誠心誠意努力する所存でございますので、より一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

新年は、1月 4日（水）より営業致します。

新春は、本店営業部 1階ロビーにて、ドローン・フォトグラファーの樋口廣治氏の写真展を開催致します。

「新潟 未来に残したい風景」と題しまして、春・秋の粟ヶ岳、初夏の上堰潟と新潟平野（新潟市西蒲

区）、紅葉の乙見湖（妙高市笹ヶ峰高原）、秋の滝雲（魚沼市）、冬の越後三山（魚沼市）、冬の福

島潟（新潟市北区）をドローンで上空から撮影された写真 8点をご紹介します。

是非、本店営業部へ足をお運び頂きまして、「新潟 未来に残したい風景」を感じて頂ければ幸いです。

協 栄 信 用 組 合
理事長  池内  博

本年も大変お世話になりました。

令和 5年も引き続きよろしくお願い致します。

ド
ロ
ー
ン
・
フ
ォ
ト
グ
ラ
フ
ァ
ー

樋
口
 
廣
治
 氏
 
←

978tanaka
取り消し線